4,869,370

78,483,874

0110571834006

مهدي اسماعيلي زاده

89

3090
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

14,842,900اضافه کاري

6,565,937 0

6,565,937

1652835679كد ملي:

30

3
72

71,917,937
هفتاد و  يك ميليون و  نهصد و  هفده هزار  و  نهصد و  سي و  هفت